
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання згоди на передачу військових містечок з 
державної власності у спільну власність територіальних 

громад сіл, селищ, міст Одеської області

Керуючись  статтями  3,  4  Закону  України  “Про  передачу  об’єктів 
права державної та комунальної власності”, пунктом 32 частини 1 статті 43 
Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  враховуючи 
пропозиції Міністерства оборони України від 26 травня 2006 року № 220/2134, 
доручення Кабінету Міністрів України від 9 червня 2006 року № 19990/1/1-06, 
висновки  робочої  групи,  створеної  розпорядженням  обласної  ради  
від 16 серпня 2006 року № 249/2006-ОР  “Про створення робочої групи для 
визначення  доцільності  прийняття  військового  майна  у  спільну  власність 
територіальних громад сіл, селищ, міст області,” та постійної комісії обласної 
ради з питань спільної власності територіальних громад області, обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Дати згоду на передачу військових містечок з державної власності 
у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст області  згідно з 
додатком.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних  громад 
області.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

22 грудня 2006 року

№ 151-V



Додаток 
до рішення обласної ради 
від 22 грудня 2006 року 

№ 151-V

П Е Р Е Л І К

військових містечок, запропонованих для передачі з державної власності у 
спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області

№ 
з/п

Номер військового 
містечка

Адреса

1. № 1 м. Одеса, вул. Промислова, 36

2. № 35 Одеська область, Комінтернівський район, 
с. Крижанівка  

3. № 2 м. Ізмаїл, вул. Нахімова, 98

4. № 89 м. Ізмаїл, вул. Леніна, 144


